
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

2015

Jahres-Statistik Regionalteam ODENWALD
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2015

JAN 1.602 3.109 2.230 879 635 1 31 18 8 7 6 42 105

FEB 1.602 3.134 2.236 898 618 0 34 17 9 6 8 46 184

MÄRZ 1.609 3.145 2.263 882 604 0 41 20 12 4 3 51 223

APRIL 1.598 3.161 2.263 898 600 2 48 21 10 3 9 48 164

MAI 1.587 3.128 2.250 878 606 4 29 16 6 5 10 64 170

JUNI 1.590 3.132 2.251 881 596 4 42 3 15 0 4 61 183

JULI 1.599 3.140 2.250 890 582 3 37 15 17 2 12 44 165

AUG 1.597 3.139 2.246 893 572 4 42 12 8 4 4 73 196

SEPT 1.581 3.107 2.229 878 576 2 44 16 5 6 1 90 169

OKT 1.592 3.122 2.225 897 585 2 32 12 12 12 4 74 209

NOV 1.606 3.150 2.243 907 560 6 36 12 9 4 8 42 173

DEZ 1.602 3.157 2.244 913 558 2 49 16 4 1 10 41 122

SUMME 465 178 115 54 79 676 2.063
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Januar 15

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Januar 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 39 62 25 87 22 0 1 0 0 0 0 0

BIRKENAU 9.992 177 235 91 326 54 0 4 2 0 1 1 8 14

FÜRTH 10.421 268 393 186 579 113 0 4 2 2 1 0 9 22

GORXHEIMERTAL 4.067 55 72 31 103 20 0 1 1 1 1 1 2 5

GRASELLENBACH 3.911 81 111 28 139 18 0 2 2 0 0 0 3 11

HIRSCHHORN 3.436 86 122 51 173 32 0 2 0 0 0 0 1

LINDENFELS 5.052 127 160 48 208 50 0 5 3 0 0 1 1 6

MÖRLENBACH 9.839 227 320 120 440 99 0 5 2 3 0 0 8 18

NECKARSTEINACH 3.796 65 85 32 117 20 0 3 0 0 0 1 1

RIMBACH 8.477 186 249 97 346 83 1 1 1 1 1 0 1 10

WALD-MICHELBACH 10.431 291 421 170 591 124 0 4 4 1 3 3 9 17

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.602 2.230 879 3.109 635 1 31 18 8 7 6 42 105

Seite 2 von 13



Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Februar 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 38 60 25 87 22 0 2 0 0 0 0 2

BIRKENAU 9.992 174 233 94 326 56 0 5 5 3 0 1 4 14

FÜRTH 10.421 271 400 192 579 114 0 5 2 1 1 1 9 47

GORXHEIMERTAL 4.067 59 76 31 103 18 0 1 1 0 0 1 3 6

GRASELLENBACH 3.911 75 104 28 139 18 0 3 0 0 0 3 17

HIRSCHHORN 3.436 91 129 51 173 29 0 0 0 1 4 7

LINDENFELS 5.052 130 162 51 208 47 0 2 0 1 1 1 15

MÖRLENBACH 9.839 228 325 124 440 87 0 5 2 2 1 2 7 31

NECKARSTEINACH 3.796 68 89 32 117 19 0 3 1 0 0 3 8

RIMBACH 8.477 179 244 99 346 70 0 4 3 0 0 1 5 13

WALD-MICHELBACH 10.431 289 414 171 591 138 0 4 4 2 3 0 7 24

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.602 2.236 898 3.109 618 0 34 17 9 6 8 46 184
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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März 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 43 66 27 93 21 0 2 0 0 0 0 4

BIRKENAU 9.992 170 229 87 316 52 0 5 6 3 0 1 5 18

FÜRTH 10.421 262 385 178 563 115 0 4 3 0 1 1 7 53

GORXHEIMERTAL 4.067 62 82 35 117 16 0 4 3 0 0 0 2 9

GRASELLENBACH 3.911 74 104 28 132 16 0 1 1 0 0 4 19

HIRSCHHORN 3.436 92 134 49 183 37 0 2 0 0 0 2 4

LINDENFELS 5.052 130 164 48 212 49 0 2 0 0 0 6 14

MÖRLENBACH 9.839 233 334 121 455 73 0 10 2 2 1 1 12 44

NECKARSTEINACH 3.796 71 96 38 134 23 0 5 1 0 0 1 7

RIMBACH 8.477 178 246 104 350 71 0 2 1 2 0 0 5 17

WALD-MICHELBACH 10.431 294 423 167 590 131 0 4 5 3 2 0 7 34

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.609 2.263 882 3.145 604 0 41 20 12 4 3 51 223
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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April 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 44 68 26 25 0 1 0 0 0 3 7

BIRKENAU 9.992 162 219 82 56 0 5 2 1 1 2 4 13

FÜRTH 10.421 263 391 182 114 0 1 4 2 0 1 6 35

GORXHEIMERTAL 4.067 59 82 38 13 0 6 2 0 0 0 3 6

GRASELLENBACH 3.911 74 105 33 19 0 4 0 0 0 3 14

HIRSCHHORN 3.436 89 131 48 30 0 1 0 0 0 2 5

LINDENFELS 5.052 130 166 50 47 0 6 3 1 0 0 4 15

MÖRLENBACH 9.839 240 337 126 77 1 6 5 2 1 2 5 23

NECKARSTEINACH 3.796 70 95 36 22 0 3 0 0 1 2 6

RIMBACH 8.477 176 249 108 73 0 3 1 2 0 1 5 9

WALD-MICHELBACH 10.431 291 420 169 124 1 12 4 2 1 2 11 31

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.598 2.263 898 0 600 2 48 21 10 3 9 48 164
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Mai 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 44 67 24 91 24 0 0 0 0 0 0 0 3

BIRKENAU 9.992 160 221 85 306 51 0 2 1 0 1 0 6 20

FÜRTH 10.421 261 392 176 568 118 0 7 3 4 1 1 7 33

GORXHEIMERTAL 4.067 60 82 34 116 10 0 5 2 0 0 0 4 7

GRASELLENBACH 3.911 76 109 35 144 23 1 3 1 0 0 1 3 15

HIRSCHHORN 3.436 90 132 49 181 27 0 1 0 0 0 0 6 6

LINDENFELS 5.052 128 161 49 210 51 0 1 0 0 0 0 1 16

MÖRLENBACH 9.839 239 333 121 454 84 0 5 2 0 0 2 13 31

NECKARSTEINACH 3.796 70 95 35 130 23 0 3 0 0 0 0 5 7

RIMBACH 8.477 167 238 108 346 74 1 2 3 1 0 3 4 15

WALD-MICHELBACH 10.431 292 420 162 582 121 2 0 4 1 3 3 15 17

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.587 2.250 878 3.128 606 4 29 16 6 5 10 64 170
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Juni 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 44 65 22 87 23 0 1 0 0 0 0 1 9

BIRKENAU 9.992 165 230 92 322 49 0 7 1 1 0 1 5 18

FÜRTH 10.421 256 383 170 553 111 1 3 0 3 0 2 8 24

GORXHEIMERTAL 4.067 61 83 31 114 13 0 4 0 0 0 0 2 6

GRASELLENBACH 3.911 76 108 33 141 19 0 1 0 0 0 0 2 22

HIRSCHHORN 3.436 93 135 53 188 27 1 0 0 0 0 0 8 11

LINDENFELS 5.052 127 156 49 205 51 0 5 1 1 0 0 2 8

MÖRLENBACH 9.839 233 329 125 454 89 1 7 1 3 0 0 12 30

NECKARSTEINACH 3.796 70 96 37 133 24 0 2 0 0 0 0 2 6

RIMBACH 8.477 173 245 108 353 68 1 4 0 1 0 0 6 17

WALD-MICHELBACH 10.431 292 421 161 582 122 0 8 0 6 0 1 13 32

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.590 2.251 881 3.132 596 4 42 3 15 0 4 61 183
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Juli 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 46 68 23 91 26 0 4 0 0 0 1 5

BIRKENAU 9.992 167 231 95 326 54 0 3 3 1 1 1 2 15

FÜRTH 10.421 253 378 170 548 106 1 2 2 3 0 2 8 26

GORXHEIMERTAL 4.067 59 80 31 111 14 0 2 0 0 0 6 3

GRASELLENBACH 3.911 77 106 34 140 18 0 2 0 0 0 3 24

HIRSCHHORN 3.436 98 141 52 193 31 0 6 1 0 0 3 6

LINDENFELS 5.052 126 157 50 207 47 0 1 1 1 4 16

MÖRLENBACH 9.839 236 330 125 455 78 1 5 2 0 0 0 6 31

NECKARSTEINACH 3.796 73 99 41 140 22 0 4 0 0 0 1 5

RIMBACH 8.477 175 248 111 359 67 0 2 2 7 0 1 2 6

WALD-MICHELBACH 10.431 289 412 158 570 119 1 11 2 4 0 7 8 28

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.599 2.250 890 3.140 582 3 37 15 17 2 12 44 165
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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August 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 45 66 23 89 21 0 2 0 1 0 0 2 6

BIRKENAU 9.992 169 232 92 324 58 0 4 1 0 0 1 6 15

FÜRTH 10.421 249 371 175 546 104 2 6 2 2 2 0 18 32

GORXHEIMERTAL 4.067 58 80 33 113 16 1 1 2 0 0 0 7 2

GRASELLENBACH 3.911 78 108 35 143 24 0 1 0 0 1 0 7 22

HIRSCHHORN 3.436 92 130 48 178 31 0 5 0 0 0 0 4 9

LINDENFELS 5.052 132 164 51 215 42 1 4 1 2 0 0 0 19

MÖRLENBACH 9.839 232 329 115 444 77 0 6 1 1 0 2 11 35

NECKARSTEINACH 3.796 78 106 45 151 23 0 3 0 0 0 0 3 4

RIMBACH 8.477 175 249 115 364 64 0 4 1 0 1 0 5 21

WALD-MICHELBACH 10.431 289 411 161 572 112 0 6 4 2 0 1 10 31

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.597 2.246 893 3.139 572 4 42 12 8 4 4 73 196
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD

September 15 E
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September 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 42 63 19 82 25 0 0 0 0 1 0 2 1

BIRKENAU 9.992 163 229 87 316 56 0 5 3 0 1 0 11 16

FÜRTH 10.421 243 363 165 528 96 0 3 2 0 0 0 15 36

GORXHEIMERTAL 4.067 56 78 34 112 19 1 2 3 0 0 0 3 3

GRASELLENBACH 3.911 78 110 32 142 24 0 6 0 0 0 1 5 21

HIRSCHHORN 3.436 90 130 50 180 34 0 1 1 0 0 0 2 9

LINDENFELS 5.052 132 164 54 218 42 1 6 0 0 1 0 4 17

MÖRLENBACH 9.839 235 330 116 446 84 0 5 3 1 1 0 16 24

NECKARSTEINACH 3.796 79 106 53 159 27 0 4 0 1 1 0 3 3

RIMBACH 8.477 172 241 107 348 59 0 7 1 2 1 0 15 13

WALD-MICHELBACH 10.431 291 415 161 576 110 0 5 3 1 0 14 26

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.581 2.229 878 3.107 576 2 44 16 5 6 1 90 169
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Oktober 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 41 62 20 82 22 0 0 1 0 0 0 7 3

BIRKENAU 9.992 162 226 88 314 55 0 6 2 0 0 0 10 27

FÜRTH 10.421 243 360 169 529 99 0 3 2 0 0 0 7 32

GORXHEIMERTAL 4.067 57 79 35 114 18 1 0 1 0 0 0 2 3

GRASELLENBACH 3.911 81 110 30 140 22 0 2 1 1 1 0 4 23

HIRSCHHORN 3.436 90 129 54 183 29 0 1 0 0 0 4 10

LINDENFELS 5.052 134 167 54 221 47 0 3 1 1 1 0 4 28

MÖRLENBACH 9.839 240 337 119 456 85 0 7 1 4 4 0 7 28

NECKARSTEINACH 3.796 82 107 52 159 30 0 5 0 0 0 3 6

RIMBACH 8.477 173 239 107 346 56 0 3 3 3 3 3 3 25

WALD-MICHELBACH 10.431 289 409 169 578 122 1 2 3 3 1 23 24

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.592 2.225 897 3.122 585 2 32 12 12 12 4 74 209
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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November 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 40 61 20 81 20 0 2 1 0 0 0 0 3

BIRKENAU 9.992 161 226 86 312 52 0 1 5 0 0 0 6 23

FÜRTH 10.421 251 373 170 543 98 1 5 0 2 1 2 7 31

GORXHEIMERTAL 4.067 58 82 40 122 17 0 2 1 0 0 0 2 2

GRASELLENBACH 3.911 85 114 28 142 29 1 4 0 0 1 0 5 17

HIRSCHHORN 3.436 91 131 54 185 28 0 0 0 0 0 0 3 8

LINDENFELS 5.052 131 163 59 222 42 1 2 1 1 0 1 2 19

MÖRLENBACH 9.839 241 338 121 459 85 0 7 0 2 0 2 6 17

NECKARSTEINACH 3.796 80 105 50 155 25 0 2 1 0 0 0 0 7

RIMBACH 8.477 178 244 109 353 54 1 5 1 1 1 1 3 19

WALD-MICHELBACH 10.431 290 406 170 576 110 2 6 2 3 1 2 8 27

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.606 2.243 907 3.150 560 6 36 12 9 4 8 42 173
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Dezember 15

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 41 65 21 86 15 0 0 0 0 0 0 1 4

BIRKENAU 9.992 160 226 82 308 56 0 5 0 0 0 0 4 18

FÜRTH 10.421 250 374 175 549 102 0 7 3 0 0 0 6 24

GORXHEIMERTAL 4.067 57 78 34 112 17 0 2 0 0 0 0 2 4

GRASELLENBACH 3.911 82 111 30 141 29 0 3 0 0 0 0 4 12

HIRSCHHORN 3.436 94 137 53 190 30 0 2 0 0 0 0 2 4

LINDENFELS 5.052 137 170 61 231 40 0 6 2 1 0 1 4 18

MÖRLENBACH 9.839 243 341 128 469 80 0 9 2 1 0 1 7 14

NECKARSTEINACH 3.796 80 105 50 155 24 1 2 1 0 0 0 1 5

RIMBACH 8.477 171 237 109 346 59 0 3 1 2 1 3 3 6

WALD-MICHELBACH 10.431 287 400 170 570 106 1 10 7 0 0 5 7 13

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.602 2.244 913 3.157 558 2 49 16 4 1 10 41 122
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